
gültig vom 16. bis 21. Dezember 2024

...

günstiger
38%
statt 7,79 

Aktion

4.79 

Eilles  
oder Idee Kaffee  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,58 €, 500 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in 
tebonus Punkten 

4.49
 *

1 kg = 8,98 € 

günstiger
41 %
statt 2,19 

1.29 

Kühne Rotkohl 8
verschiedene Sorten,  
0,650 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 1,98/1,84 €, 
680/700 g Glas

günstiger
31%
statt 1,89 

Aktion

1.29 

Golden Toast Toastbrot  
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
24 %
statt 3,29 

2.49 

Privatmarmeladerie Göbber 
Glück Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,83 €, 
230 g Glas

günstiger
42%
statt 2,59 

Aktion

1.49 
Leerdammer  
Schnittkäse, verschiedene Sorten,  
32 – 48 % Fett i. Tr., 1 kg = 10,64 €, 
140 g Packung

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33 
tegut... 
Würstchen  
verschiedene Sorten,  
0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 13,32 €, 540 g Glas

günstiger
28 %
statt 3,49 

2.49 

Lacroix Suppe  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,23 €, 
400 ml Dose

günstiger
33 %
statt 1,49 

0.99 

Maggi Delikatess Sauce  
verschiedene Sorten, ergibt 2 x 250 ml = 500 ml, 
1 l = 1,98 €, Packung

günstiger
27 %
statt 1,79 

1.29 

Mondamin  
Soßenbinder &  

Mondamin Mehlschwitze  
dunkel oder hell, 1 kg = 5,16 €, 250 g Packung

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

Emmi’s  
Kloßmasse 
Thüringer Art  
1 kg = 1,99 €,  
750 g Packung

günstiger
20%
statt 2,79 

Aktion

2.22 

tegut...  
Zapfen Kroketten  

tiefgefroren, 1 kg = 2,96 €,  
750 g Beutel

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99 

Schwarmstedter  
Herzogin Kartoffeln 8
tiefgefroren, 1 kg = 4,98 €, 
600 g Packung

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11 

milram  
frische  
Schlagsahne  
mindestens 
30 % Fett,  
1 kg = 4,44 €,  
250 g Becher

auf alle tegut... 
Gewürze  

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.



Bio-Produkte 
  für jeden  
Geschmack.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bionade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 12 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,46 € Pfand

günstiger
27%
statt 10,99 

BIO

günstiger
27 %
statt 10,99 

7.99 

günstiger
20%
statt 13,79 

BIO

günstiger
20 %
statt 13,79 

Aktion

10.99 
Naturland  
oder Bioland  
Neumarkter Lammsbräu 1
verschiedene Sorten, 1 l = 2,20 €,  
10 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 2,30 € Pfand

Bio

auf alle  
Beutelsbacher  
Bio-Säfte 
in der 0  ,7 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand  
je Flasche.  

BIO
8.49 

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Olivenöl  
nativ extra,  
1 l = 11,32 €,  
750 ml Flasche

günstiger
10%
statt 2,49 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,49 

2.22 Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Doppelkeks  
Kakao oder Zartbitter,  
1 kg = 6,73 €, 330 g Rolle

günstiger
21%
statt 1,89 

BIO

günstiger
21 %
statt 1,89 

1.49 

Huober  
Original schwäbische 
Bio-Knusper-Brezel  
1 kg = 8,51 €,  
175 g Beutel

günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

6.99 
followfood Bio-Lachs-Filets  
tiefgefroren, 1 kg = 43,69 €, 160 g Packung

BIO
1.49 tegut...  

Bio zum kleinen Preis 
Bio Passata  
1 kg = 2,16 €, 690 g Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

demeter  
Thüringer Landgarten 

Bio-Gewürzgurken  
oder Bioland  

Thüringer Landgarten 
Bio-Cornichons  

0,360/0,190 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 6,92/13,11 €, 

 670/330 g Glas

günstiger
16%
statt 3,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33 

Naturland tegut...  
Bio-Wild-Heidelbeeren, -bunte  

Beerenmischung oder -Himbeeren  
tiefgefroren, 1 kg = 11,10 €, 300 g Packung

20 %
Rabatt

Bio

auf Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen  
oder -Baguette   
zum Backen  
für zu Hause 
verschiedene Sorten  

günstiger
25%
statt 2,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

2.22 

Tartex  
Bio-Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 kg = 16,44/15,86 €, 
135/140 g Glasgünstiger

25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

1.49 

Naturland  
Gläserne Molkerei  
Bio-H-Weidemilch
haltbar, 3,8/1,5 % Fett,  
1 l Packung

15 %
Rabatt

Bio

auf das tegut...  
Bio-Frischepack-Sortiment 
verschiedene Sorten, 80 g Packung,  
nur in SB erhältlich.  

günstiger
16%
statt 17,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 17,99 

14.99 
J. J. Darboven  
Bio-Café Intención  
Caffé Crema oder Espresso, ganze Bohnen,  
Fairtrade, 1 kg Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in 
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 14,74/ 
14,21 €

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



    Ihr 3 € 
Sparvorteil:
   Jetzt zum Bonusprogramm 
        anmelden und  
300 Extra-Punkte sichern!*

*Bis 28.12.2024 erhalten neue Teilnehmende 300 Extra-Punkte nach erstmaliger Anmeldung zum 
tebonus Programm und erstem Einkauf mit der tebonus Karte über mindestens 2 € punktefähigen Betrag.

Exklusiv für  
neue  

Teilnehmende

So geht’s:  
Bis zum 28.12.2024 in der tebonus App oder im tegut… 
Markt anmelden, einkaufen und direkt lossparen.  
Mehr Infos unter tegut.com/tebonus

Aktion

0.99 

Barilla Pasta  
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

VITAMINE

Aktion

0.99 Dr. Oetker  
Creme Vega oder  
Crème fraîche Classic  
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

1.00 

Avocado  
aus Kolumbien,  
Sorte: Hass,  
Klasse I, Stück

Aktion

10.99 

Krombacher  
Pils 1 oder Alkoholfrei 
1 l = 1,10/1,39 €,  
Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
Alkoholfrei: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Aktion

1 kg

9.90 

Schweine- 
filet 11
 in Bedienung  
 und SB  
 erhältlich ,  
besonders zart

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,14 € in
tebonus Punkten 

0.85
 *

1 kg = 1,70 €

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

gültig vom 16. bis 21. Dezember 2024



Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Bio-Romanesco aus Italien

Der Romanesco, auch Türmchen- oder Minarettkohl genannt, punktet  
mit seinem kräftigen und intensiven Geschmack. Auch optisch macht  
der Bruder des Blumenkohls mit seinen hellgrünen Knospen einiges her.  
Romanesco ist eine alte Blumenkohlsorte mit seinem Ursprung im  
Mittelmeerraum und erfreut sich wieder wachsender Beliebtheit.  
Entweder als knackige Rohkost in Salaten oder gekocht in Suppen und 
Aufläufen kann der Kohl verwendet werden. Auch frittiert oder als  
außergewöhnlicher Belag auf der Pizza kann der Romanesco überzeugen. 

BIO
2.49 tegut... 

Bio-Salat- 
herzen  
 tegut.com/ 
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Spanien, Klasse II,  
2 Stück Packung

Alle Angebote ohne Dekoration.   

BIO
2.99 

Bio-Romanesco  
aus Italien, Klasse II, 
Stück

BIO

1 kg

1.49 

Bioland 
Bio-Möhren  
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Klasse II

BIO
2.99 

Bioland tegut... Bio-Kartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp:  
vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

1.49 

Paprika, rot  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

Cherryrispentomaten  
aus Tunesien, Klasse I, 1 kg = 6,60 €, 150 g Packung

0.99 

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 

Himbeeren  
aus Spanien oder Marokko, Klasse I, 
1 kg = 14,32 €, 125 g Schale

tegut…  
Bio zum kleinen Preis Bio-Kiwis  
aus Chile, Klasse II, 3 Stück Packung

BIO
0.99 

BIO
1.79 

demeter  
tegut…  
Bio-Grapefruit  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Spanien, Sorte: Ruby Star,  
Klasse II, Stück

1 kg

2.99 

Götterfrucht 
Orangen  
aus Spanien,  
Sorte: Navelina,  
Klasse I

BIO
3.79 

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Schale

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.29
 *

1 kg = 10,32 €

4.99 

TiSento  
Blühpflanzen 
Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 12 cm Kultur-Topf

5.99 

Rosen 
mit Glitzer 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

2.99 

Rosen 8
verschiedene Farben im  
Bund gemixt, Länge ca. 25 cm, 
15 Stiele im Bund
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

100 g

0.99 

tegut... 
LandPrimus 
Schweine- 
rücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

100 g

2.99 

Bio-Kalbs- 
schnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

günstiger
16%
statt 2,99 

 BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49 

Bio-Rinder- 
roulade 6
aus der Keule,  
schmackhaft und zart

BIO

100 g

3.99 

Bio-Lamm 6
z. B. Bio-Lammkeule, 
ideal zum Schmoren

günstiger
24 %
statt 3,29 

100 g

2.49 
tegut...  
LandPrimus  
Putenbrust  
oder -fonduefleisch 6
 tegut.com/landprimus , saftig und zart

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 

tegut...  
LandPrimus grobe Bratwurst  
 tegut.com/landprimus , herzhaft-würzig,  
1 kg = 13,30 €, 300 g Packung

BIO

1 kg

19.90 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Hähnchenoberkeulen 
„Pollo Fino“, natur, z. B. 400 g = 7,96 €
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

Aktion

100 g

1.49 

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

endori  
veganes Chicken BBQ, 
Kebab oder Hack 8
vegan, 1 kg = 15,56/12,45 €,  
160/200 g Packung

günstiger
12%statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

100 g

3.49 
Bio-Honig-
krusten- 
schinken 6
geräuchert, mit 
Honig verfeinert

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49 
tegut... 
LandPrimus 
Osso-Bucco 6
 tegut.com/landprimus ,  
vom Kalb

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

100 g

2.99 
Bio-Lamm- 
pfanne 6
schnell zubereitet,  
zum Kurzbraten oder  
Schmoren geeignet

Aktion

1.79 
Reinert  
Bärchen-Wurst oder 
Bärchen-Streich  
1 kg = 19,89/14,32 €, 
90/125 g Packung

auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurst- 
spezialitäten  8
verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g Packung  • G
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BIO

Aktion

1.99 

Wiltmann Bio-Salami  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Rein-Rind, -Geflügel oder 
-Peperoni, 1 kg = 24,88 €, 80 g Teller

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 22,38 €

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Fleischwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
schmackhaft gewürzt

günstiger
44 %
statt 1,79 

100 g

0.99 

Aktion

100 g

1.99 tegut...  
LandPrimus  
Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und  
Geschmacksverstärker,  
von Hand gesalzen und  
über Tannenholz geräuchert

BIO

Aktion

100 g

2.99 

Bio-Kochschinken 6
saftig, zart und mild

günstiger
41 %
statt 1,69 

100 g

0.99 tegut... 
LandPrimus 
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , ohne 
Gentechnik und Geschmacks-
verstärker, herzhaft und  
würzig im Geschmack

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49 

Whisky- 
schinken 6
mit dem edlen Geschmack  
vom Nock-Land Whisky verfeinert

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99 
Christanell  
Kaminwurzerl  
Mild, Chili  
oder Original,  
1 kg = 19,93 €,  
150 g Packung

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33 

tegut... LandPrimus  
Speckwürfel oder magere Schinkenwürfel  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
1 kg = 16,65/22,20 €, 2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung
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Exklusive Wochen-Hits!

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

 auf  
Götterfrucht  
Clementinen   
aus Spanien, Sorte: Clemenules,  
Klasse I, 2 kg Kiste

20-fach
Punkte

 auf 
die Marke 
Hidrofugal 9

20-fach
Punkte

Bio

 auf  
now  
Bio-Limonade   
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig, 
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

20-fach
Punkte

Bio

Bio
auf  
Wiltmann  
Salamissimo  8
nur in SB erhältlich, 
verschiedene Sorten, 
70/80 g Packung

20-fach
Punkte

 auf 
Jacobs Tassimo 
Kaffeekapseln   
verschiedene Sorten, z. B. Caffè Crema XL, 
16 Kapseln = 133 g Packung

20-fach
Punkte

 auf 
tegut... Mehl   
verschiedene Sorten, 
1 kg Packung

20-fach
Punkte

 auf  
Ferrero kinder  
Choco Fresh oder Paradiso  8
5er/4er Packung

30-fach
Punkte

 auf 
Bayreuther 
Hell  1, 8
6 x 0,5 l Fl./Pack;  
zzgl. 0,48 € Pfand

25-fach
Punkte

7



Aktion

100 g

1.79 Cambozola 
oder 
Rougette 
Landkäse 5
würziger  
Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

2.99 
Castelli 
Grana 
Padano  
32 % Fett i. Tr., 
1 kg = 23,92 €, 
125 g Stück  • G

ESC
H

Ü
TZ

TE

URSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

günstiger
25%
statt 2,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

2.22 

Bioland Weißenhorner 
Bio-Mascarpone  
1 kg = 8,88 €, 250 g Becher

Aktion

2.49 

Saint Albray  
oder Saint Agur 8
verschiedene Sorten, Weichkäse, 62 % Fett i. Tr., 
1 kg = 13,83/19,92 €, 180/125 g Packung

Aktion

100 g

2.22 
Le Gruyère,  
Emmentaler oder 
Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse,  
45 – 49 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
48 %
statt 2,29 

1.19 

Bresso 
Frischkäse- 
zubereitung  
verschiedene Sorten,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

Ponte Reale Bio-Mozzarella 
di Bufala oder -Burrata 8
aus Bio-Büffelmilch, 52/50 % Fett i. Tr., 0,125 kg 
Abtropfgewicht, 1 kg = 19,92 €, 314/308 g Becher

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,08 € in
tebonus Punkten 

1.11
 *

1 kg = 7,40 €

Bauer Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
33 %
statt 1,49 

100 g

0.99 
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JETZT

PROBIEREN

UND

GENIESSEN

www.lysell.de

Hygge  
für zuhause

skandinavische Feinkost 

zum Verwöhnen

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Erlebnis  
Sennerei Zillertal 
Bergkäse 5
Hartkäse aus Heumilch 
g.t.S., 45 % Fett i. 
Tr., auch in Scheiben 
erhältlich

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99 

Aktion

1.79 Arla Castello 
Höhlenkäse 
oder Esrom 8
vollmundig-aromatisch  
oder aromatisch-kräftig, 
Schnittkäsescheiben aus  
Dänemark, 45 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

günstiger
25 %
statt 0,79 

0.59 

Müller  
Froop Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett,  
1 kg = 3,93 €, 150 g Becher

+1
Eine Packung Mondarella  
Emmentaler oder Cheddar Style 8 
vegan, je 140 g, kaufen und die zweite Packung  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

 • G
ARAN

TI
ER

T
TR

ADITIONELLE
SPEZIA

LITÄT •

günstiger
25%
statt 1,49 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11 
Monothek  
Bio-Mono-Tee  
verschiedene Sorten,  
z. B. Zitronengras Apfelminze 
oder Grüner Tee Ingwer, 
1 l = 2,22 €, 500 ml Packung
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Anzeige „Geschenkkarten“

Genussvolle Momente 
    verschenken. 
 Den Liebsten eine Freude machen – mit den 

 guten Lebensmitteln von tegut…

Aktion

1.19 

Popp  
Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Seelachsfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender  
Fischerei, natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

Aktion

100 g

2.49 

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99 
Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder  
würzige Auflage

günstiger
12 %
statt 3,99 

100 g

3.49 

Steinbeißerfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
helles, festes Fleisch mit delikatem Geschmack,  
ideal zum Braten

Aktion

2.22 

tegut... Antipasti  
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika oder 
Oliven-Trio, 1 kg = 14,80 €, 150 g Packung

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

Arla  
Starbucks Kaffee  
Fairtrade, verschiedene Sorten, 
1 l = 9,05 €, 220 ml Becher

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79 The 
vegetarian 
Butcher 8
vegane Nuggets 
oder Hack,  
1 kg = 15,50 €, 
180 g Packung

BIO
14.99 

wheaty  
Bio-Festtagsbraten  
vegan, 1 kg = 19,99 €, 
750 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 
new roots  
Bio-Raclette 8
vegan,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

tegut...  
Bio vegan  
Bio-Teigwaren 8
Mezzelune Tomate & Tofu,  
Tortelloni Spinat & Tofu, Schupfnudeln  
oder Spätzle, 1 kg = 7,96/4,98/3,98 €,  
250/400/500 g Packung

günstiger
20%

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

Rügenwalder Mühle  
vegane Pommersche fein 
oder mit Schnittlauch 8
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

Valensina  
kühlfrischer Saft 8
Orange, Orange-Blutorange  
oder Orange-Apfel-Karrotte,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand FR
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Zum Dorfkrug  
Grütze oder Schokoladen-Pudding  
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,77 €, 375 g Glas

Aktion

1.79 

günstiger
43%
statt 1,39 

Aktion

0.79 
Müller 
Müllermilch  
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett, 
1 l = 1,98 €, 400 ml PET-Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
50 %
statt 0,99 

0.49 

Bauer  
Der große Joghurt  
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,18/1,96 €, 225/250 g Becher

Aktion

1.29 

Sanella  
Back-Margarine,  
1 kg = 3,23 €,  
400 g Becher

Aktion

1.29 

tegut... 
frische 
Vollmilch  
3,7/1,5 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

0.79 tegut... 
Joghurt  
1,5/3,5 % Fett, 
natur, ohne  
Gentechnik,  
cremig gerührt,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Becher

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

0.99 Naturland 
Alnatura  
Bio-Weidemilch 
Speisequark  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 3,96 €,  
250 g Becher

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in
tebonus Punkten 

0.39
 *

1 kg = 1,73/1,56 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Maggi  
Für Genießer Sauce  
verschiedene Sorten,  
z. B. Kräuter Sauce, ergibt 250 ml, 
1 l = 3,52 €, Beutel

Aktion

0.88 

günstiger
10 %
statt 2,79 

2.49 

Inzersdorfer  
Premium Suppe oder Eintopf  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,23 €, 400 g Dose

günstiger
12%
statt 5,49 

Aktion

4.79 

Dolce Gusto Kaffeekapseln  
verschiedene Sorten, z. B. Café au Lait, 
1 kg = 29,94 €, 160 g Packung

6.99 

Caotina Kakaogetränk  
Original, 1 kg = 13,98 €, 500 g Dose

BIO
4.44 

Whole Earth Bio-Erdnussbutter  
creamy oder crunchy, 1 kg = 13,06 €, 340 g Glas

Aktion

1.79 

Maggi 
Würze  
1 kg = 7,16 €, 
250 g Flasche

Aktion

1.11 
Thomy  
mittelscharfer 
Delikatess  
Senf  
1 l = 5,55 €,  
200 ml Tube

günstiger
11 %
statt 1,69 

1.49 

Nestlé  
Lion Müsli-Riegel 8
1 kg = 14,90 €,  
4 er = 100 g Packung

Aktion

1.49 

Coppenrath  
Original  
Gewürz-Spekulatius  
1 kg = 2,48 €, 600 g Packung

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99 

Nestlé Minis 8
verschiedene Sorten, z. B. Nestlé Minis KitKat, 
1 kg = 13,78 €, 217 g Packung LE
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
42 %
statt 3,49 

1.99 

Original Wagner  
Big City Kansas City 
Chiefs oder  
Die Backfrische  
Mozzarella 8
tiefgefroren,  
1 kg = 4,42/5,69 €,  
450/350 g Packung

günstiger
44 %
statt 3,99 

2.22 

Langnese Cremissimo Eis  
verschiedene Sorten, 1 l = 2,47/2,69 €, 
900/825 ml Packung

auf tegut...  
Hülsenfrüchte 
verschiedene Sorten, je 500 g Packung  

4.99 

La Favorita Pesto alla Genovese  
1 kg = 38,38 €, 130 g Glas

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

Nabio  
vegetarische Bio-Cremesuppe  
verschiedene Sorten, 1 l = 6,64 €, 375 ml Glas

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 l = 2,21/2,41 €

tegut... 
Eiernudeln  
verschiedene Sorten,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 3,18 €, 
500 g Packung

günstiger
20 %
statt 1,99 

1.59 

BIO

Aktion

2.49 

demeter  
Natural Cool Bio-Gemüse  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,53 €, 450 g Packung

günstiger
15 %
statt 12,99 

10.99 
tegut...  
vom Feinsten  
White Tiger  
Riesengarnelen 8
ASC b), aus verantwor- 
tungsvoller Zucht,  
mit Schale, roh, natur,  
tiefgefroren, 1 kg = 13,74 €,  
800 g Beutel
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BIO
2.49 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggenbrot 38
mit oder ohne Kümmel,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Laib

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Knusperstange 38
Snack mit Tomatensauce,  
Käsezubereitung, Mohn  
und Sesam, 1 kg = 13,55 €,  
110 g Stück

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

günstiger
13%
statt 2,89 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

3 Stück

2.49 
Herzberger 
Bio-Korn- 
spitz 38, 42
Bio-Weizen- 
kleingebäck mit  
intensivem und  
aromatischem  
Geschmack,  
1 kg = 11,86 €,  
3 Stück = 210 g Tüte

günstiger
21 %
statt 1,89 

1.49 
Mestemacher 
Gourmet- 
Roggen- 
vollkornbrot 8
Pumpernickel oder 
Vollkorn Classic,  
echt westfälische  
Brot-Delikatesse,  
1 kg = 5,96 €,  
250 g Packung

günstiger
27 %
statt 1,79 

1.29 

Golden Toast Toasties  
Körner-Harmonie, Weizen oder Dinkel, 
1 kg = 4,30/5,73 €, 300/225 g Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

BIO

günstiger
27 %
statt 1,79 

Aktion

1.29 
Bioland  
Bio-Laugen- 
croissant 38, 42
1 kg = 17,92 €,  
72 g Stück 

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79 

Smashed 
Bagels 8
Classic oder Mehrkorn,  
1 kg = 5,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung B
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Drei Gläser  
tegut... Gemüsekonserven 
je 540/680/445 g, kaufen und das vierte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  

+1

Bio

auf alle 
Barnhouse 
Bio-Müsli 
verschiedene Sorten.

günstiger
28 %
statt 2,49 

1.79 

Heinz Beans  
oder Heinz Beans Zero 8
1 kg = 4,31 €, 415 g Dose

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

Lukull  
Sauce Hollandaise 8
1 l = 7,96 €, 250 ml Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

Saliter  
Bio-Kaffeesahne  
10 % Fett, 1 kg = 3,77 €, 395 g Flasche

günstiger
28 %
statt 2,49 

1.79 tegut...  
vom Feinsten  
Obstkonserve  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfirsiche, 
0,330 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 5,42 €, 550 g Glas

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49 

Pukka Bio-Tee 
verschiedene Sorten,  
z. B. Zitrone, Ingwer 
& Manuka Honig, 
1 kg = 87,25 €, 
20 Beutel = 40 g PackungLE
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Aktion

9.99 

Ramazzotti 2, 8, 21
verschiedene Sorten, 
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichenMengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Celebrations 
1 kg = 11,94 €, 186 g Packung

günstiger
44%
statt 3,99 

Aktion

2.22 

Aktion

10.99 
Asbach Uralt  
oder Three Sixty 
Vodka 2, 8, 21
36/37,5 Vol.-%, 1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
31 %
statt 1,89 

1.29 

Ritter Sport Schokolade 
Bunte Vielfalt  
verschiedene Sorten, 1 kg = 12,90 €, 100 g Tafel

günstiger
28 %
statt 2,49 

1.79 

Ültje Erdnüsse oder Kessel-Nüsse  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,94/11,93 €, 
180/150 g Dose

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99 
Latentia  
Novantaceppi 1
Primitivo, trockener Rotwein  
aus Puglia, Italien, IGP,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

Aktion

1.89 

Pringles  
Kartoffelsnack  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,45/11,81 €, 165/160 g Dose

günstiger
40 %
statt 4,99 

2.99 

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Frucht- 
secco 1, 21
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

2.79
 *

1 l = 3,72 €
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

1.79 

Rauch 
happy day 8
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

9.99 

günstiger
25 %
statt 7,99 

5.99 
Adelholzener 
Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,67 €, 12 x 0,75 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

15.99 
Störtebeker 1, 8
Pilsener-Bier, Bernstein-
Weizen oder Schwarz-Bier, 
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
31 %
statt 17,49 

11.99 

Jever Pilsener 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
25 %
statt 19,99 

14.99 
Heineken 
Pils 1
1 l = 2,14 €,  
28 x 0,25 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,74 € Pfand

Aktion

0.99 

Monster 
Energy  
verschiedene  
Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

BIO

günstiger
20 %
statt 0,99 

Aktion

0.79 
Stralsunder  
Prost!  
Bio-Pils 1 oder 
alkoholfrei 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,11 € in
tebonus Punkten 

0.88
 *

 
1 l = 1,76 €
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günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29 Plose 
Mineral-
wasser  
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € 
Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
12 %
statt 15,99 

 

13.99 

Licor 43 2
31 Vol.-%, 1 l = 19,99 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
33 %
statt 5,99 

 

3.99 

Fever-Tree 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,99 €, 4 x 0,2 l Fl./Pack, zzgl. 0,60 € Pfand

günstiger
25 %
statt 7,99 

 

5.99 
Concha Y Toro  
Casillero  
del Diablo 1
Cabernet Sauvignon,  
trockener Rotwein aus  
Valle Central, Chile,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
21 %
statt 37,99 

 

29.99 

Glenmorangie 2
Highland Single Malt Scotch Whisky, 
40 Vol.-%, 1 l = 42,84 €, 0,7 l Flasche

Aktion

 

11.99 

Sierra Tequila 2, 21
verschiedene Sorten, 38 Vol.-%, 
1 l = 17,13 €, 0,7 l Flasche

günstiger
23%
statt 6,49 

BIO

günstiger
23 %
statt 6,49 

4.99 
Grante  
Bio-Granat- 
apfelsaft  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 Rauch  
Yippy  
Kindersekt 
Berry 8
alkoholfrei,  
1 l = 3,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
21 %
statt 3,19 

2.49 
Desperados 
Original 1, 8
1 l = 3,83 €,  
0,65 l Flasche, 
zzgl. 0,15 €  
Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

 

2.99 

Adelholzener  
Mineralwasser 8
naturell oder sanft, 1 l = 0,50 €, 6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
23 %
statt 20,99 

 

15.99 

Augustiner  
Lagerbier Hell 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Natur-
kosmetik

günstiger
20 %
statt 14,99 

11.99 Weleda 
Body- 
lotion 8, 9
z. B. Sanddorn 
oder Sensitiv, 
1 l = 59,95 €, 
200 ml Flasche

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 adidas 
Deo- 
spray 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 16,60 €,  
150 ml Dose

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99 

Zewa bewährt  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
20 %
statt 0,99 

0.79 
Signal 
Zahnpasta 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 10,53 €,  
75 ml Tube

günstiger
23 %
statt 1,69 

1.29 
Palmolive 
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,16 €,  
250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
28 %
statt 6,99 

4.99 

Weleda  
Duschgel oder  
feste Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 24,95 €/1 kg = 66,53 €,  
200 ml Tube/75 g Packung

auf Dekokosmetik  
von benecos oder  
GRN [GRÜN] 8, 9

Natur-
kosmetik

günstiger
28 %
statt 0,69 

0.49 

Gourmet Perle  
oder Gourmet A la Carte  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Beutel

günstiger
20 %
statt 6,99 

5.55 

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €,  
10 kg Packung

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99 

Frosch Reiniger  
verschiedene Sorten, z. B. Dusche & Bad  
oder Spiritus Glasreiniger,  
1 l = 3,98 €, 500 ml FlascheD
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 
Speick  
Deo Stick oder 
Rasierschaum 8, 9
1 l = 99,75/19,95 €,  
40 ml Stick/200 ml Dose

günstiger
20 %
statt 1,49 

1.19 
Fit 
Spülmittel  
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,38 €,  
500 ml Flasche

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

Dove 
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,96 €, 250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49 

Sodasan 
Flüssigseife 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63 €, 300 ml Spender

Entdecken Sie die Vielfalt unserer
Foodmagazine an Ihrer tegut Kasse

FINGER-
FOOD  
FÜRS FEST
Willkommen  liebe Gäste!
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FEINSTE HÄPPCHEN FÜR  EIN ZAUBERHAFTES BUFFET   + Raffinierte Ideen wunderbar zum Gläschen Sekt, Bier, Wein & Co. 
 + Schnell & easy: feine Ideen mit Kaviar, stilvoll serviert 
 + Perfekt Gastgeben: Experten-Tipps für einen gelungenen Abend

Rotkohl-Enten- 
Wraps

Garnelen-Taler 
mit Sriracha 

Schwarzwurzel-
Wermut-Shots

Zimt-Bratkartoffeln 
mit Schinken

Popcorn- 
Shrimps mit 
Cajun-Mayo

13no.

lust-auf-genuss.de
Deutschland: € 4,90  Österreich: € 5,60 – Schweiz: sfr 8,50 – Benelux: € 5,90 – Italien/Spanien: € 6,90 

Zauberhafte  Vorspeisen, Hauptgerichte  & Desserts

6/
20

24

STILVOLLEdle Weihnachts- deko für daheim

RAFFINIERTSo einfach gelingt  vegane Gänsekeule

Rezepte, die glücklich machen.

VEGETARISCH 
& VEGAN GENIESSEN

58
HIMMLISCHE REZEPTE

Maronen-Pilzragout, Grünkohlsalat mit  Sesam-Vinaigrette,  Orangen-Gin und  Schokomousse-Tarte – Genuss pur!
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GERÖSTETER SELLERIEMIT ROTKOHL UND KNÖDELN

MIT DEN BESTEN
ZUTATEN DER SAISON

FESTLICHE MENÜS

Ausgabe Nr. 6/2024 – Österreich: 6,70 €; Schweiz: 9,40 sfr; Benelux: 7,20 €; Frankreich: 7,20 €; Italien: 8,30 €; Spanien: 8,30 €; Portugal: 8,30 €
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Nr. 23/2024 € 3,79 

Familien-Hits mit Geflügel 

Ente, Hähnchen & Co.

Leckere Ideen für jeden Tag

Festliche Braten für besondere Anlässe

Lieblingsrezepte aus aller Welt
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55 Geschenke

✶ Liköre ✶ Marmeladen ✶ Kekse ✶ Energy Balls
✶ Essig & Öl ✶ Grissini ✶ Nudel-Pesto 
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Nr. 24/2024 € 3,79 

aus der Küche

Weihnachte
n

NEUE HITS MIT HACK

Preiswert & lecker kochen 

für die ganze Familie

IM TREND

WINTER-BOWLS

Mit Avocado, Hähnchen 

oder Linsen. So gesund!

HIMMLISCHE

SCHOKO-TRÄUME

Advent
s-Brun

ch

Einfach nur genießen – alle Buffet-Ideen lassen  

sich gut vorbereiten. So schmeckt Gemütlichkeit!

Rahm-Rouladen mit  

Süßkartoffel-Sternen 

Rezept S. 15

21 Top-Rezepte zum Fest

Für jeden Tag

Raffinierte Kuchen &  

Desserts zum Verwöhnen

Heft 13/2024

Deutschland € 3,90
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Ofen-Lachs
Xmas-Putenbraten

Spekulatius-Creme
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günstiger
18 %
statt 10,99 

8.99 
durex  
Gefühlsecht  
Kondome extra feucht oder  
durex Massage- & Gleitgel  8, 9
1 l = 44,95 €, 8er-Packung/200 ml Flasche 

Aktion

2.99 

taxofit  
Zink 15,  
Magnesium 400 + 
Kalium oder  
Klosterfrau  
Reizhusten- 
Lutschtabletten 8
1 kg = 96,45/83,06 €,  
40er = 31,5 g/ 
30er = 36 g Packung/ 
24er Packung

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

Pedigree Biscrok  
Hundesnack, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

ab

5.99 

Schwedenfeuer 8, 9
23 oder 47 cm (7,99 €)

Aktion

1.49 

tea friends 
Teefilter 8
Größe S oder M, 100er-Packung

günstiger
20 %
statt 6,99 

5.55 Persil 
Waschmittel  
Megaperls, Discs oder Gel,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,35/0,28 €,  
16/20 Waschladungen,  
Packung/Flasche
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

100 g

1.99 

Entenkeule 11
nur in Bedienung erhältlich, mit Haut und Knochen

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49 

Gänsebrust 11
nur Bedienung erhältlich, 
mit Haut

günstiger
11 %
statt 13,49 

11.99 Polnische 
Gänsekeule  
HKL. A,  
tiefgefroren,  
1.000 g Stück

günstiger
10 %
statt 6,99 

1 kg 

5.99 

Junge 
polnische 
Hafermast-
gans  
HKL. A,  
tiefgefroren,  
z. B. 4,8 kg Stück = 
28,76 €

günstiger
14 %
statt 10,49 

8.99 Prim‘S 
Barbarie 
Entenbrust-
filet  
HKL. A,  
tiefgefroren,  
1 kg = 19,98 €,  
450 g Stück

BIO

1 kg

1.99 

demeter  
oder Bioland  
Bio-Rotkraut  
 aus Vertragsanbau in  
 Hessen oder  Bayern,  
 Deutschland , Klasse II

BIO
3.99 

Bio-Maronen gekocht  
aus Frankreich, 1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

Pfanni Semmel Knödel  
im Kochbeutel, 1 kg = 7,45 €,  
6 Stück = 200 g Packung

Der QR-Code 
zum Rezept:

Das Rezepte findest du unter  
tegut.com/rezept/rezept/ 
wacholder-gans-mit-apfel-rotkohl-
und-thueringer-kloessen.html

Wacholder-Gans  
mit Apfel-Rotkohl und 
Thüringer Klößen 
festlich, braucht etwas Zeit 

Entdecke unsere 
     Angebote für dein 
Weihnachtsmenü.

Weihnachtsklassiker        Gänseschmaus
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